本件責任者：氏名　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　担　当　者：氏名　　　　　　　　　連絡先
様式第３号(第７条関係)

令和　　年　　月　　日

常陸太田市敬老会事業補助金請求書

　常陸太田市長　宮田　達夫　様
　　実施主体（団体）名
　　　代表者　住所
氏名
　令和　　年　　月　　日付け太高発第　　　号で交付の決定を受けた常陸太田市敬老会事業補助金について，下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　円也

	金融機関名
	銀行
信用金庫
労働金庫
農業協同組合
	本店
支店
出張所

	預金の種別
	普通 ・ 当座 ・ その他(　　　　)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人